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Badminton 
Jérôme Duffourg 

06.61.55.03.60 
Christelle Coyer 

06.24.21.24.79 
Amandine Hernandez 

06.33.05.39.48 
Joël Dos Santos 
06.08.95.51.09 

ger.frog.bad@gmail.com 

 

Cours de Béarnais adultes 
Jean-Claude Marcou-Soulé 

05.62.31.54.93 
jc.marcou@laposte.net 

 

Cours d’Anglais adultes 
Karen et Mark Evans 

   09.64.48.40.19 
karen@markandkaren.org 

Amis du jardin 
et des vergers 

 

 

Bibliothèque 
Emmanuelle Géraz 

06.74.92.52.18 
emmanuelle.geraz@yahoo.fr 

 
Chorale “À travers chants” 

Linda Fernagut 
05.62.31.62.39 

lin.fernagut@gmail.com 

 

Chant “La Brane” 
André Fachan 
06.83.79.76.23 

andre.fachan@wanadoo.fr 

Cours d’Espagnol adultes 
Mauricette Fontan 

07.86.73.65.37 
mfontan137@gmail.com 

 

Cyclo 
Marc Lacarret 
06.87.37.10.09 

lafermedespendelles@live.fr 

 

Danse Classique  
Modern Jazz 

Pilate 
Anne Rey-herme 

06.17.35.02.76 
a.bandin@laposte.net 

Gym douce 
Anne-Marie Pétoin 

05.62.31.41.73 
anne-marie.petoin@orange.fr 

 

Gym du soir  
Zumba adultes et enfants 

Danielle Sanchez 
05.62.32.50.90 

sanchez.rene1340@orange.fr 

Gym volontaire 
Michèle Alvarez 

05.62.31.54.60 
michele.alvarez@sfr.fr 

 

Informatique 
Claudine Cachi 
06.12.23.07.90 

pascal.cachi@orange.fr 
Ghislaine Couhaillat 

06.82.04.85.50 
lescouhaillat@orange.fr 

 
Les 4 saisons 

Florence Delpech 
 florence-64@orange.fr 

 

Octobre rose 
Évelyne Marchand  

06.85.43.49.69 
bmarchand@sfr.fr 

Guy Dufaur-Dessus 
06.59.02.32.64 

guydufaurdessus@yahoo.fr 
 

Qi Gong 
Marie-Claude Lassalle 

06.03.16.09.44 
mcmau@free.fr 

 

Ski 
Sabine Ibarrondo 

  06.73.38.06.15 
sabine.ibarrondo@orange.fr 

Stephan Baylot 
06.08.70.74.72 

stephan.baylot@orange.fr 
Anne Rigon 

06.60.28.48.16 
rigonandco@gmail.com 

Tableau de sable 
Christiane Clavé 

07.87.06.47.99 
christiane.clave51@gmail.com 

Théâtre enfants 
Éric Février 

06.64.88.90.77 
lekikoudu65@hotmail.fr 

 

Yoga 
Véronique Constanty 

06.16.20.07.61 
veroniqueconstanty@yahoo.fr 

 

Géroise 
Évelyne Marchand  

06.85.43.49.69 
bmarchand@sfr.fr 

Michèle Bur 
06.72.78.49.76 

lafon.michele@orange
.fr 

Bureau du Frog : 
   Présidente : Évelyne Marchand 06.85.43.49.69  bmarchand@sfr.fr 
   Vice-président : Francis Ponneau  06.85.57.72.39  francis.ponneau@orange.fr 

   Secrétaire : Fabienne Hamri  06.88.85.54.03  fabyhamri64@gmail.com 

   Trésorière : Joëlle Mathy  07.87.59.54.22  joellemathy2012@gmail.com 

   Trésorière-Adjointe : Arabelle Billot  06.29.59.29.00  arabelle.billot@hotmail.fr 

Pelote basque 
Mickael Lacaze 
06.31.69.37.37 
Romain Tillet 
06.18.61.68.30 

pelotari.ger64@orange.fr 

Judo 
Jérémy Brilland 
07.66.83.63.88 

jenoman51@hotmail.com 
 

Lous passa camins 
Michèle Bur 

06.72.78.49.76 
lafon.michele@orange.fr 

Tennis 
Marc Garcia 

06.38.93.05.58 
marc.garcia16@orange.fr 

Volley ball 
Philippe Petchot-Laque 

06.74.09.56.10 
foyerruralgervolleyball@gmail.com 

   

Saison 
2025 - 2026 

Danse avec les Gérois 
Alain Porras 

07.83.79.40.11 
Pascal Conte 
07.76.62.22.74 

Stéphanie Orazi 
06.73.92.49.15 

danseaveclesgerois@gmail.com 


